..............................................................................................R$         5.391,55

Total da suplementação....................................................... R$     17.691,55

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior,
excesso de arrecadação no valor  de  R$ 5.391,55 (cinco  mil,  trezentos  e  noventa  e  um
reais e cinqüenta e cinco centavos) e redução na seguinte dotação orçamentária:

07 – Secretaria Municipal da Agricultura
01 – Secretaria Municipal da Agricultura
2.002 – Assistência aos Produtores
3.3.90.30.00.00.00.00.0001.0 – 225 – Material de Consumo